Johannes Gerijs Rodolphus eius filius et Gerardus Maes soen de Bucstel promiserunt Reijnero Loden ad opus sui et ad opus Johannis Monic centum et quinquaginta et dimidium Enghels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 168v 09 do 09-04-1394.

Wautgherus zwv Nijcholaus gnd Coel van Lijemde verkocht aan Petrus die Rademaker een stuk land in Helvoirt, tussen voornoemde Petrus die Rademaker enerzijds en Arnoldus Hadewigen soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, belast met 2½ penning cijns aan het klooster van Sint- Gertrudis in Leuven en ½ Vlaamse groot aan de investiet van Helvoirt.

Wautgherus filius quondam Nijcholai dicti Coel de (dg: Lijempde) Lijemde peciam terre sitam in parochia de Helvoert inter hereditatem Petri die Rademaker ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hadewigen soen ex alio tendentem cum (dg: f) uno fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit dicto Petro die Rademaker promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio denariis census conventui sancte Gertrudis Lovaniensis et dimidio grosso Flandrense (dg: e investito) investito de Helvoert exinde solvendis annuatim. Testes datum supra.

BP 1180 p 168v 10 do 09-04-1394.

Johannes van Audenhoven en zijn broer Willelmus beloofden aan Johannes van Bladel 126 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Johannes de Audenhoven et Willelmus eius frater promiserunt indivisi super omnia Johanni de Bladel centum et XXVI Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 168v 11 do 09-04-1394.

Petrus die Rademaker van Helvoert verkocht aan Petrus gnd Loekart een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 zesterzaad roggeland in Helvoirt, tussen voornoemde Petrus enerzijds en Arnoldus Hadewigen soen anderzijds, reeds belast met 2½ {muntsoort niet vermeld} cijns en ½ Vlaamse groot.

Petrus die Rademaker #de Helvoert# (dg: se..) hereditarie vendidit Petro dicto Loekart hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de una sextariata terre siliginee sita in parochia de (dg: Hilv) Helvoert inter hereditatem dicti Petri venditoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hadewigen soen ex alio promittens super omnia warandia et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio census et dimidio grossis Flandrensibus exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.